
Rezultat projektu 1: Program szkoleniowy QUID: zostań doradcą ds. innowacji edukacyjnych

T.1.1. Prezentacja wyników partnerskiej grupy dyskusyjnej

T.1.2 Zdefiniowanie programu szkolenia

Wprowadzenie do Rezultatu projektu 2: Otwarte zasoby edukacyjne dla  podnoszenia umiejętności cyfrowych

Prezentacja dotycząca jakości
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W ramach pierwszego etapu implementacji projektu w celu podniesienia jakości
kształcenia i treści kształcenia nauczycieli oraz dokonania analizy aktualnej sytuacji,
każdy z partnerów projektu przeprowadził w swoich szkołach analizę terenową z
wykorzystaniem metody grupy dyskusyjnej.

Co wydarzyło się od Newslettera 1?

W oparciu o uzyskane ustalenia partnerzy ZAPROJEKTUJĄ PROGRAM SZKOLENIA określając
metodykę nauczania, kryteria wyboru nauczycieli, metody oceny i ewaluacji efektów kształcenia,
działania dydaktyczne o charakterze próbnym z udziałem uczniów uczestniczących w ich zajęciach
oraz po zweryfikowaniu skuteczności modelu, z udziałem innych współpracowników poprzez
działania na zasadzie „train the trainer” („przeszkol trenera”).

W ramach rezultatów projektu 1 partnerzy podzielili się na spotkaniu wynikami grup fokusowych i kwestionariuszy,
które wdrożyli w swoich krajach.

Wsparcie Komisji Europejskiej przy tworzeniu niniejszej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, które
odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie może być pociągana do odpowiedzialności za jakiekolwiek

wykorzystanie zawartych w niej informacji.
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Spotkanie położyło podwaliny pod opracowanie modułu szkolenia cyfrowego oraz
przygotowanie treści szkolenia w ramach projektu. Moduł ten będzie wsparty
szkoleniem trenerów. Szczegółowym celem Programu Nauczania (Study Course)
przeznaczonego dla włoskich, greckich i hiszpańskich, tureckich, portugalskich,
maltańskich i polskich edukatorów z organizacji i organów projektu QUID, a
następnie innych edukatorów jest w pierwszym rzędzie rozwijanie cyfrowych i
metodologicznych umiejętności uczestników w celu usprawnienia ich rozwoju w
kierunku objęcia roli doradcy ds. innowacji edukacyjnych.

Rezultat projektu 2: Otwarte zasoby edukacyjne dla cyfrowego
podnoszenia kwalifikacji

Odwiedź naszą stronę internetową
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Dołącz do naszej strony na Facebooku
http://quid-project.com/ https://www.facebook.com/quiderasmus

Wsparcie Komisji Europejskiej przy tworzeniu niniejszej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, które odzwierciedlają jedynie
poglądy autorów, a Komisja nie może być pociągana do odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej

informacji.

POZNAJ ZESPÓŁ

Upowszechnianie projektu:
Jak dotąd w procesie rozpowszechnieniu  
projektu uwzględniono:

-Plan rozpowszechniania
-Logo projektu
-Stronę internetowa projektu
-Stronę na Facebooku
-Stronę na Instagramie
-Broszurę promocyjną projektu
-Newslettery
-Format prezentacji w PowerPoint
-Listę uczestników
-Format certyfikatu uczestnika

Narzędzia służące rozpowszechnieniu zostały
przygotowane, opublikowane i będą
publikowane nieprzerwanie przez wszystkich
partnerów w ich mediach społecznościowych i
na stronach internetowych.

Program projektu jest realizowany
krok po kroku i pomyślnie rozwija

się dzięki silnemu dialogowi między
partnerami.

http://quid-project.com/
https://www.facebook.com/quiderasmus

